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Ogłoszenia III niedziela zwykła w ciągu roku

  

TRZECIA  NIEDZIELA  W CIĄGU  ROKU      -     OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE     -      25.01.2026

 

Dzisiejsza niedziela w całym Kościele powszechnym – jako trzecia niedziela w ciągu roku – z ustanowienia papieża Franciszka jest

obchodzona jako Niedzielą Słowa Bożego. Pierwszą taką Niedzielę przeżywaliśmy w 2020 roku. Papież chciał, aby ta Niedziela była w

szczególny sposób poświęcona rozważaniu słowa Bożego zawartego w Piśmie Świętym, abyśmy głębiej zastanowili się nad jego

sensem i zachęcali do tego innych. Wszak w tekstach natchnionych zawarta jest mądrość Boża, którą mamy odkrywać, poznawać i

według niej żyć na co dzień.

 

Dzisiejsza niedziela kończy Tydzień Ekumeniczny.  Jutro Dzień Islamu.

 

Taca dzisiejsza przeznaczona jest cele inwestycyjne w parafii.

 

W środę tradycyjnie gromadzimy się w naszym kościele na nowennie do MB Nieustającej Pomocy. Jednocześnie wtedy przypada 28

dzień miesiąca, będziemy się modlić na comiesięcznym nabożeństwie ku czci św. Szarbela o godz. 16.00. Serdecznie zapraszamy na tę

wspólną modlitwę. Taca na ogrzewanie kościoła.

 

W najbliższy czwartek, 29.01, w Klubie Senior+ w Skalbmierzu odbędzie się kolejna akcja honorowego krwiodawstwa. Początek o

godz. 9:30. Honorowych dawców i osoby, które chcą oddać krew po raz pierwszy zapraszamy i zachęcamy w imieniu organizatorów do

udziału w tej szlachetnej akcji.

 

W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności śp. +Janina Mleko z Sielca Kolonii / Zbiórka na Hospicjum w Miechowie 496

zł /. Śp. + Krystynę Czarnecką ze Skalbmierza; Jutro o 12.00 pogrzeb śp. +Kazimiery Włosowicz ze Skalbmierza. We wtorek o 12.00

pogrzeb śp. +Piotra Oleksy z Podgaja. Zmarłych parafian polećmy miłosierdziu Bożemu: Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im

wieczn…

 

Zapisy na pielgrzymkę do Wiednia i Bratysławy do przyszłej niedzieli u ks. Łukasza z zaliczką 500zł.
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W tym tygodniu patronują nam: – jutro Święci Tymoteusz, uczeń i współpracownik Świętego Pawła Apostoła, biskup Efezu, oraz

Święty Tytus, biskup Krety, również bliski i zaufany uczeń Ap. Narodów

- w środę, 28 stycznia – Św. Tomasz z Akwinu (1225-1274), dr K-ła, jeden z najwybitniejszych filozofów i teologów w dziejach, jego

dzieła filozoficzne i teologicz do dziś stanowią ważną inspirację dla nauczania K-ła;

- w sobotę, 31 stycznia – Święty Jan Bosko (1815-1888), założyciel zgromadzenia salezjanów i Zgromadzenia Córek Maryi

Wspomożycielki Wiernych, wielki pedagog i apostoł młodzieży.

 

Życzenia zdrowia i błogosławieństwa Bożego przekazujemy Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia. Dla Nas Wszystkich prosimy też o

obfitość Bożych darów Ducha Świętego i potrzebnych łask na nowy tydzień.
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